

**Reparatie drumurilor locale s. Baroncea, com.
Baroncea, r-nul Drochia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 464 383 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	171,7144	85,00	14 595,724
		Total manopera				14 596

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,7600	200,00	6 952,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,7600	330,00	11 470,800
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	656,9640	330,00	216 798,120
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,1400	330,00	17 206,200
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	104,2800	25,00	2 607,000
		Total materiale de construcții				255 034

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6006	650,00	2 340,390
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	94,1996	360,00	33 911,856
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,9312	100,00	3 893,120
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,7756	450,00	9 349,020
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,9681	200,00	1 793,620
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,6846	300,00	1 105,380
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,9401	450,00	6 273,045
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,3906	450,00	6 475,770
		Total utilaje de construcții				65 142

Total	Lei	334 772
Asigurari sociale	24 %	3 503
Cheltueli de regie	10 %	33 827
Beneficiu	4 %	14 884
TVA	20 %	77 397

Total deviz:

464 383

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie drumurilor locale s. Baroncea,
com. Baroncea, r-nul Drochia**

**Investitor Primaria com. Baroncea,
r-nul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm)				
		1.1. Sector 1 L=412 m B=3,0 m S=1236 m2				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			40,948
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	650,00	40,95
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			2 686,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	450,00	2 686,50
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,150
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 141,499
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		1.2. Sector 3 L=539 m B=4,0 m S=2156 m2				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			40,948
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	650,00	40,95
6	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			2 686,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	450,00	2 686,50
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,440
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44

1	2	3	4	5	6	7
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 141,499
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		1.3. Intersectii 6 buc.S= 84 m2				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			40,975
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	650,00	40,98
10	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			2 686,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	450,00	2 686,50
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			12,150
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	450,00	12,15
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 141,518
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,32
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,32
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,79

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatie drumurilor locale s. Baroncea, com.
Baroncea, r-nul Drochia**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 464 383 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m B=3,0 m S=1236 m2				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,4800	40,948	674,830
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0382	650,00	674,830
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,2400	2 686,500	3 331,260
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,4028	450,00	3 331,260
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	201,0000	12,150	2 442,150
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,4270	450,00	2 442,150
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,3600	9 141,499	112 988,925
	9310060019930	Muncitor	h-om	61,0584	85,00	5 189,964
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	233,6040	330,00	77 089,320
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,5400	330,00	6 118,200
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,3600	330,00	4 078,800
	11202062010361	Savura	m3	12,3600	200,00	2 472,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,0800	25,00	927,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5191	650,00	337,415
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,1889	200,00	637,780
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,8432	100,00	1 384,320
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,4956	360,00	12 058,416
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1170	450,00	2 302,650
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3102	300,00	393,060

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			119 437,165
		Total Sector 1 L=412 m B=3,0 m S=1236 m2, Inclusiv salariu				119 437,165 5 189,964
		1.2. Sector 3 L=539 m B=4,0 m S=2156 m2				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,4800	40,948	674,830
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0382	650,00	674,830
6	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	2,1600	2 686,500	5 802,840
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,8952	450,00	5 802,840
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	351,0000	10,440	3 664,440
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,1432	450,00	3 664,440
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,5600	9 141,499	197 090,725
	9310060019930	Muncitor	h-om	106,5064	85,00	9 053,044
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	407,4840	330,00	134 469,720
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,3400	330,00	10 672,200
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,5600	330,00	7 114,800
	11202062010361	Savura	m3	21,5600	200,00	4 312,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	64,6800	25,00	1 617,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9055	650,00	588,575
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,5625	200,00	1 112,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,1472	100,00	2 414,720
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	58,4276	360,00	21 033,936
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9258	450,00	4 016,610
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,2854	300,00	685,620
		<i>Total</i>	Lei			207 232,835
		Total Sector 3 L=539 m B=4,0 m S=2156 m2, Inclusiv salariu				207 232,835 9 053,044
		1.3. Intersectii 6 buc.S= 84 m2				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	1,0200	40,975	41,795
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0643	650,00	41,795
10	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint	100 m3	0,0800	2 686,500	214,920

1	2	3	4	5	6	7
		imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4776	450,00	214,920
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	13,7000	12,150	166,455
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3699	450,00	166,455
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,8400	9 141,518	7 678,875
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,1496	85,00	352,716
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	15,8760	330,00	5 239,080
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,2600	330,00	415,800
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	0,8400	330,00	277,200
	11202062010361	Savura	m3	0,8400	200,00	168,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,5200	25,00	63,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0353	650,00	22,945
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2167	200,00	43,340
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,9408	100,00	94,080
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,2764	360,00	819,504
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3478	450,00	156,510
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,0890	300,00	26,700
		<i>Total</i>	Lei			8 102,045
		Total Intersectii 6 buc.S= 84 m2 Inclusiv salariu				8 102,045 352,716
		<i>Total</i>	Lei			334 772,045
		Total Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm)Inclusiv salariu				334 772,045 14 595,724

	Total	Lei	334 772
	Asigurari sociale	24 %	3 503
	Cheltueli de regie	10 %	33 827
	Beneficiu	4 %	14 884
	TVA	20 %	77 397
	Total deviz: Inclisiv salariu	464 383	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)